
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 kwietnia 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku; 

10) Uchwałą Nr LXVI/477/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

11) Zarządzeniem Nr 53/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2024 roku; 

12) Uchwałą Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2024 roku; 

13) Zarządzeniem Nr 72/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Nr 79/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 czerwca 2024 roku; 

15) Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 czerwca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Nr 84/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

17) Uchwałą Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 10 lipca 2024 roku; 

18) Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 lipca 2024 roku; 

19) Zarządzeniem Nr 103/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2024 roku; 

20) Uchwałą Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 sierpnia 2024 roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 337



21) Zarządzeniem Nr 125/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2024 roku; 

22) Uchwałą Nr VI/35/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2024 roku; 

23) Zarządzeniem Nr 139/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2024 roku; 

24) Uchwałą Nr VII/38/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 11 października 2024 roku; 

25) Uchwałą Nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 października 2024 roku; 

26) Zarządzeniem Nr 148/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 października 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 85.048.516,18 zł zwiększa się o kwotę 

496.972,33 zł tj. do kwoty 85.545.488,51 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 78.328.676,98 zł zwiększa się o kwotę 2.507.202,34 zł tj. do kwoty 

80.835.879,32 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 6.719.839,20 zł  zmniejsza się o kwotę 2.010.230,01 tj. do kwoty 

4.709.609,19 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  98.661.848,61 zł zmniejsza się o kwotę 

3.473.456,04 zł tj. do kwoty 95.188.392,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  79.861.947,61 zł zwiększa się o kwotę 348.380,54 zł tj. do kwoty 

80.210.328,15 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.799.901,00 zł zmniejsza się o kwotę 3.821.836,58 zł tj. do kwoty 

14.978.064,42 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

9.470.503,36 zł zastępuje się kwotą 9.764.705,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 pkt. 3 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

w wysokości 573.443,41 zł zastępuje się kwotą 570.950,44 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

9.470.503,36 zł zastępuje się kwotą 9.764.705,64 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt. 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 510.327,05 zł zastępuje się kwotą 776.837,35 zł. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 13.613.332,43 zł zmniejsza się o kwotę 

3.970.428,37 tj. do kwoty 9.642.904,06 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek, nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.” 

8. § 4 otrzymuje brzmienie:„§ 4 Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

14.407.412,87 zł zmniejsza się o kwotę 1.970.428,37 zł do kwoty 12.436.984,50 zł” zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. § 5 otrzymuje brzmienie:„§ 5 Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

794.080,44 zł zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł, tj. do kwoty 2.794.080,44 zł ” zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną 

kwotę 9.450.530,82 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.430.994,22zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 337



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.019.536,60 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały.”. 

11. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 13.880.990,63 zł w tym dotacja z budżetu na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 

410.490,63 zł 

2) koszty 13.120.990,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.” Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

12. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 11 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 435.324,09 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 119.546,40 zł, środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 72.199,89 zł oraz dotację 

celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 

bieżących w kwocie 2.800,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych 612.870,38 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 17.000,00 zł. 

13. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 12 Określa się dochody i wydatki ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 8” Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały budżetowej. 

14. §17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w kwocie 5.388.088,00 zł oraz środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 259.943,43 zł  przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 5.764.616,03 zł. 

15. §17a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17a  Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 

środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr 12”. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. § 17b uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17b Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 13”. Załącznik Nr 13 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 337



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 337



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 337


		2025-01-10T12:39:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




